Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «Борковская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

п.Борок

19.02.2024г.                                                                                                 №17

О создании комиссии

 по приему в первый класс

 В целях обеспечения государственных гарантий прав граждан на получение

общего образования, в соответствии с Федеральным законом №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», во исполнение  приказа Министерства  просвещения

Российской Федерации от 02.09.2020 №458 «Об утверждении порядка приема на обучение

по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования» и на основании положения о зачислении учащихся в школу

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по приему в первый класс 2024-2025 учебный год в

следующем составе:

Председатель комиссии – Белозерова Е.В. -  заместитель директора по УВР;

Члены комиссии:

Кудрявцева Л.В. технический оператор по обработке персональных данных детей и их

родителей (законных представителей);

2. Установить  следующий режим  работы комиссии по приему  документов:

Начало приёма   документов детей:  с 28 марта  по 30 июня  2024 года:

понедельник - пятниц с 15.00 до 16.00  кроме субботы и воскресенья.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                       Л.В. Короткова